①～⑨は必須項目です
申 立 書

令和○○年○○月○○日

福島県知事

内 堀 雅 雄  様

所 在 地 福島市○○町○○番○○号

名 称 株式会社○○○

代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

 対象事業所と対象事業との関係は下記のとおりであることを申し立てます。

記

１ 対象事業所

事 業 所 名     福島第一工場

所 在 地     福島市○○町△△番

２ 対象事業

事 業 名     ふくしま産業育成資金

借 入 金 額     30,000,000円

使   途      新型特殊印刷機械［型番：DOZ-9800-PG］購入費

３ 関連性

 上記ふくしま産業育成資金の借入れで購入した印刷機械は、対象事業所である福島第

一工場に配置し、商品出荷目の仕上げ作業に使用しております。

１
２

３

４

５

６

７

８

９